
 

Referat fra Rotarymøtet 20.03.19 

16 medlemmer møtte denne kvelden.                                                                                     

Gjest/foredragsholder var Geir Bolin. 

 

President Rolf åpnet møtet ved å ønske alle velkommen. Videre opplyste han om noen av denne 

datoens ulike merkedager/hendelser, bl.a.: 

 Vårjevndøgn i år 

 at Yoko Ono og John Lennon giftet seg på denne dagen i 1969  

 at Hans Petter Burås ble født i 1975, Vera Lynn i 1917 og Henrik Ibsen i 1828 

 Det er også persisk nyttår! 

Det var ingen fødselsdager å klappe for.  

Edrund matet Tigris. Hun hadde vært på en samling i Oslo sist helg med kvinner fra Rotary. Gruppen 

blir omtalt som «Women Philantrophic Assembly».  

Espen fortalte om en inspirerende PETS samling. Han presenterte videre noen tanker han har om å 

organisere komiteene i klubben vår på en ny måte, gi dem mer ansvar og litt andre oppgaver. 

Antakelig krever dette at lover og vedtekter må forandres. 

 

Dagens foredragsholder var frisør Geir Bolin, som er en svært respektert hobbyfotograf. Han viste oss 

et lite utvalg av sine «blinkskudd». Underveis fortalte han at han aldri har hatt et spesielt tema han 

fotograferer, men dager med tåke gir ofte spennende motiver, fortalte han.  

President Rolf takket han for innsatsen ved å overrekke han 2 øl fra Wessergården i Sannidal. Det 

hadde nemlig kommet president Rolf for øret, etter utallige ganger i frisørstolen, at frisøren foretrakk 

en kald øl fremfor vin.  

 

Langesund  
Rotaryklubb 



Til slutt minnet president Rolf om at: 

 Det ikke er møte kommende uke, men at Rotarylekene arrangeres i Skjærgårdshallen lørdag 

30. mars. Ta med den hvite T-skjorta dersom du har en slik! 

 Søndag 31.mars er det orgelkåseri i Stathelle kirke kl. 1800 til inntekt for End Polio Now. Ta 

med venner og bekjente. 

 Nye venner fra klubben i Edinburg kommer 23. – 26. mai. 

 Det er så langt påmeldt 10 stykker fra vår klubb som reiser til charterfesten for ny klubb i 

Vilnius første helg i april.  

 

Berit, ref.  

 

 


